平成 27 年 5月 29 日

各 位

                              株式会社 宮崎銀行

みやぎんマイカーローン「ラッキーカーライフキャンペーン」の実施について

～軽自動車購入資金はもっとお得！特別金利から更に 0.1％引き下げ！～

株式会社宮崎銀行(頭取 小池光一)は、平成 27年 6 月 1 日から平成 27 年 8 月 31 日まで

標記キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンでは、全国有数の軽自動車普及率を誇る宮崎県のお客さまをサポート

するため、軽自動車（含む中古車）の購入資金については、特別金利から更に 0.1％

引き下げた金利でご利用いただけます。

また、キャンペーン期間中にマイカーローンをご利用いただいた方の中から抽選で

50 名さまへ 3,000 円をキャッシュバックさせていただきます。

記

 1．キャンペーン概要

名称 「ラッキーカーライフキャンペーン」

期間 平成 27 年 6月 1 日（月）～平成 27 年 8 月 31日（月）

特別金利（保証料別）
固定金利  1.70％ (基準金利より▲1.975%)

変動金利  1.40％ (基準金利より▲1.575%)

軽自動車（含む中古車）

購入資金の場合

上記金利より 0.1％引き下げ

固定金利  1.60％ (基準金利より▲2.075%)

変動金利  1.30％ (基準金利より▲1.675%)

 2．キャッシュバック概要

内容
マイカーローンをご利用いただいた方の中から

抽選で 50 名さまに 3,000 円をキャッシュバック

対象者

下記 3点の条件を全て満たす方

①キャンペーン中にマイカーローンを申し込みされた方

②平成 27 年 6 月～平成 27 年 9 月までに融資実行された方

③平成 27 年 9 月末時点で融資残高のある方

キャッシュバック時期 平成 27 年 10 月（予定）

留意事項

当行ローンの同額借換やキャンペーン期間終了時点で

延滞中の場合は、キャッシュバック対象外とさせて

いただきます。

3．その他

   ・キャンペーン内容の詳細につきましては、ホームページまたは ATM コーナーに備え付け

のリーフレットをご覧いただくか、窓口にてお気軽にお問い合わせください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社宮崎銀行 営業統括部（個人ローン推進室）

担当：五百木、福嶋、徳丸、野田  T E L：（0985）32-8223

マイカーローン商品説明書

  （ 平 成 27年 6月 1日 現 在 ）

1.商品名 マイカーローン【固定金利型、変動金利型】

2.お使いみち

①自動車購入資金(自動二輪車、原動機付自転車を含む。中古車も可)

ただし、営業車両は除きます。(実質的な利用目的が自用のものに限定)

②自動車用品(カーオーディオ等)購入資金

③車検・修理費用、免許取得費用等

④車庫建設(購入)費用

⑤他金融機関からのマイカーローンのお借り換え

⑥本件ローンの保証料

3.ご利用いただける方

①お借入時の年齢が満 20 歳以上、完済時年齢が満70歳未満の方

②安定継続した収入のある方

③保証会社である㈱宮崎信販の保証が得られる方

4.ご融資金額 10万円以上500万円以内(1万円単位)

5.ご融資期間 6カ月以上10年以内(1カ月単位)

6.ご融資利率

固定金利型、変動金利型よりお選びいただけます。

【お借入期間中の金利変動について】

①固定金利型

   お借入時の金利を完済時まで適用します。

②変動金利型

毎年4月1日と10月1月の当行所定の短期プライムレート連動長期貸出

金利の最優遇金利を基準として年2回見直しを行います。見直し後の

新利率はそれぞれ翌々月の約定返済日の翌日から適用します。

その場合、短期プライムレート連動長期貸出金利の変更幅と同じだけ

引き上げ、または引き下げられます。

※当初お選びいただいた金利方式を変更することはできません。

※現在の金利については、窓口でお問い合わせいただくか、

インターネット上のホームページをご覧ください。

7.保証料

ご融資期間とご融資金額に応じた保証料をご融資時に一括してお支払

いただきます。

※100万円お借入の場合

お借入期間 1年 3年 5年 7年 10年

保証料 8,000円 24,000円 40,000円 56,000円 80,000円

8.担保・保証人
原則として不要（保証会社である、㈱宮崎信販が保証します）

※ただし、お申し込み条件によっては、保証人が必要となる場合がございます。

9.ご返済方法

毎月元利均等返済

(ご融資金額の50％以内の元金について6カ月ごとのボーナス増額返済も

併せてご利用いただけます。)

返済日はご都合に合わせて選択できます。

10.ご用意いただくもの

①ご本人を確認できる資料（運転免許証および健康保険証）

②公的所得証明書または源泉徴収票

(源泉徴収票がお取り扱いできない場合があります。)

③売買契約書(写)または見積書(写)等、お使いみちが確認できる書類

④預金通帳および預金届出印鑑

⑤個人事業主の方は、確定申告書等のご提出を依頼する場合があります。

◎審査の結果によっては、ローンご利用のご希望に沿えない場合がございますのでご了承ください。

◎店頭やホームページで返済額の試算ができます。

＜宮崎銀行ホームページ＞http://www.miyagin.co.jp/